
EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Joe Glo1 43 Bächle, Markus 12554 27080 4 66HB/NS

RR He Is Best Mate2 4 Klingenberg, Dirk 26249 28034 3 65,5XHB/NS

Lees Little Chic3 63 Bächle, Markus 12554 32399 2 65HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 26 Wortmann, Meike 23171 21093 5 66,5NS/H

Tayanita2 19 Syassen, Sabine 26555 27178 4 65HB/NS

SR Sail O Special3 60 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 62,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 26 Wortmann, Meike 23171 21093 5NS/H

Flachsberg Girl2 25 Bruns, Jessica 23707 23647 4HB/NS

Tayanita3 19 Syassen, Sabine 26555 27178 3HB/NS

Zippos Taylor Too4 62 Bächle, Markus 12554 90018 2HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 60 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 34HB/NS

Tayanita2 19 Syassen, Sabine 26555 27178 4 32,5HB/NS

My San Badger3 26 Wortmann, Meike 23171 21093 3 31NS/H

Flachsberg Girl4 25 Bruns, Jessica 23707 23647 2 30,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 26 Wortmann, Meike 23171 21093 5 69,5NS/H

Flachsberg Girl2 25 Bruns, Jessica 23707 23647 4 69HB/NS

SR Sail O Special3 60 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 67HB/NS

Tayanita4 19 Syassen, Sabine 26555 27178 2 66,5HB/NS

Smart Joe Glo5 43 Bächle, Markus 12554 27080 1 66HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 60 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 84HB/NS

FS Hollywood Cowboy2 5 Nießen, Katrin 8716 32523 4 83HB/NS

Lacy Charming Rascal3 68 Wanschura, Kira 28916 27891 3 75HB/NS

Flachsberg Girl4 25 Bruns, Jessica 23707 23647 2 74HB/NS

Classic Contour5 1 Daunus, Natascha 20020 26387 1 31HH/SH



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Desperado1 34 Franken, Julia 28577 29531 5 66,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Taylor Too1 51 Lehmann, Vanessa 24925 90018 6 67,5HB/NS

Smart Joe Glo2 73 Bächle, Miriam 11329 27080 5 67HB/NS

Merlin3 14 Wiebking, Kristine 19999 19469 4 66NS/H

Kess4 58 Winter, Lea-Marie 29093 30188 3 65HB/NS

Desperado5 34 Franken, Julia 28577 29531 2 64,5HB/NS

Tassilo Sky Dancer6 33 Veninga-Hartwich, Tjaark 29112 31127 1 63,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lacy Charming Rascal1 68 Wanschura, Kira 28916 27891 6 69,5HB/NS

El Halim2 69 Fuhst, Johanna 29733 31036 5 69NS/H

Merlin3 14 Wiebking, Kristine 19999 19469 4 68NS/H

Smart Captain Jack4 52 Sosath, Sabrina 29943 30125 3 67HB/NS

Kess5 58 Winter, Lea-Marie 29093 30188 2 63HB/NS

Colonel Fancy Chex6 53 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1 62,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zips Perfect Dancer1 48 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 6 34HB/NS

Smart Captain Jack2 52 Sosath, Sabrina 29943 30125 5 33HB/NS

Lacy Charming Rascal3 68 Wanschura, Kira 28916 27891 4 32HB/NS

Desperado4 34 Franken, Julia 28577 29531 3 31,5HB/NS

Zippos Taylor Too5 51 Lehmann, Vanessa 24925 90018 2 31HB/NS

El Halim6 69 Fuhst, Johanna 29733 31036 1 30,5NS/H



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Captain Jack1 52 Sosath, Sabrina 29943 30125 6HB/NS

Zips Perfect Dancer2 48 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 5HB/NS

Blanca3 56 Lohmann, Wiebke 27916 29823 4HH/SH

Tassilo Sky Dancer4 33 Veninga-Hartwich, Tjaark 29112 31127 3HB/NS

El Halim5 69 Fuhst, Johanna 29733 31036 2NS/H

Colonel Fancy Chex6 53 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little John1 2 Bitsch, Nicole 24860 30333 4 69HH/SH



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ng Grullio Iglesias1 16 Reeger, Smila 27203 28963 5 65HB/NS

Peppys Little Cisko2 27 Caspers, Ditmar 30480 32082 4 64NS/H

Gamira defiant3 22 Utta, Marleen 29622 31624 3 63NS/H

Cherokees Attila3 45 Holly, Stefanie 30818 32309 3 63HB/NS

Lees Little Chic5 39 Malz, Lisa 30923 32399 1 45,5NS/H



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny Sunday Skarlet1 23 Meyer, Caja 30716 27575 5 78HB/NS

Sam Okie Lena2 28 Busch, Sabrina 30639 32118 4 75,5HB/NS

Doc's Litte Kathy3 12 Nau, Sandra 30660 32181 3 66HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 12 Nau, Sandra 30660 32181 5 63HB/NS

Sunny Sunday Skarlet2 23 Meyer, Caja 30716 27575 4 56HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 12 Nau, Sandra 30660 32181 6 29,5HB/NS

Dry Little John2 2 Bitsch, Nicole 24860 30333 5 29HH/SH

Snows Ponka of Peppy3 15 Eckardt, Anke 31179 90006 4 27HB/NS

Peppys Little Cisko4 27 Caspers, Ditmar 30480 32082 3 26,5NS/H

Ng Grullio Iglesias5 16 Reeger, Smila 27203 28963 2 26HB/NS

Cherokees Attila6 45 Holly, Stefanie 30818 32309 1 25,5HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny Sunday Skarlet1 23 Meyer, Caja 30716 27575 6HB/NS

Doc's Litte Kathy2 12 Nau, Sandra 30660 32181 5HB/NS

Lees Little Chic3 39 Malz, Lisa 30923 32399 4NS/H

Snows Ponka of Peppy4 15 Eckardt, Anke 31179 90006 3HB/NS

Gamira defiant5 22 Utta, Marleen 29622 31624 2NS/H

Dry Little John6 2 Bitsch, Nicole 24860 30333 1HH/SH



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

XM Nuna1 11 Batzer, Janine 90004 90004 5 58

Elans Playgirl2 71 Kronfeld, Yvonne 90022 90019 4 51

Be A Hollywood Crome3 65 Favaretto, Patricia 90019 28014 3 46,5X



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM My Train1 6 Nießen, Lara 90002 32671 4 75

Alias Kings Lady2 47 Schilke, Cristina 90012 90012 3 53

Jerry3 13 Kiecol, Janis Marie 90005 90005 2 43,5

Buckleys Magic4 61 Steinforth, Bärbel 90017 90017 1 61



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Candy Little Sugargirl1 3 Lentz, Julie 90001 90001 5 26,5

Cash2 46 Schilke, Sarah 90011 90011 4 26

Silver Bo Goldmine3 9 Grotheer, Sandra 31189 32773 3 25HB/NS

Mila4 54 Brandt, Michaela 90014 90014 2 24,5

Be A Hollywood Crome5 64 Favaretto, Yvonne 90018 28014 1 24X



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pennsylvania1 70 Sprengel, Alexander 90021 12506 5

Silver Bo Goldmine2 9 Grotheer, Sandra 31189 32773 4HB/NS

Candy Little Sugargirl3 3 Lentz, Julie 90001 90001 3

Chex J Bar4 37 Tappert, Jana 90010 90009 2

Be A Hollywood Crome5 65 Favaretto, Patricia 90019 28014 1X



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM My Train1 7 Nießen, Katrin 8716 32671HB/NS

Cash2 46 Schilke, Sarah 90011 90011

Rimas Gun3 8 Katen, Julia 90003 32720

Lees Quality Wonder4 35 Isemann, Catherine 90008 90007



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rimas Gun1 8 Katen, Julia 90003 32720 29

Cash2 46 Schilke, Sarah 90011 90011 24

XM Nuna3 11 Batzer, Janine 90004 90004 16,5



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Reiner Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amigo1 49 Botterbrodt, Julia 90013 90013 66,5

Catchherifyoucan2 36 Sonnenburg, Simone 90009 90008 65,5

Rimas Gun3 17 Kümmel, Christian 27591 32720 53HB/NS



EWU-Turnier: C Osterholz - Scharmbeck

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM My Train1 6 Nießen, Lara 90002 32671


